



## JANDARMA ORMANLARI KORUYOR

Aksu İlçe Jandarma Komutanlığına bağlı asayiş ve komando timleri, orman yangınlarının önüne geçmek ve mevcut yangınları kontrol altına almak amacıyla 7 gün 24 saat ormanlık alanlarda devriye görevi yapıyor. 4'te



## ÇİFTE REKOR KIRIYORUZ

60 milyon turist 60 milyar TL hedefi ile açılan turizm sezonunun ortalarına gelindi. Akdeniz Gerçek'e açıklamalarda bulunan Antalya Kent Konseyi Turizm Grubu Başkanı Recep Yavuz, bazı bölgelerde yığılmaların olduğu

bazı bölgelerin ise beklenen de boş kaldığını belirterek, "Turist rekorlarının kırıldığı bir yılda aynı zamanda turizminin mutsuzluk rekorunu da kırmak üzereyiz" dedi. Arda KIR 5'te



## KORKUYORUZ ÇÜNKÜ HAZIR DEĞİLİZ

Geçtiğimiz günlerde Kaş ilçesi açıklarında meydana gelen 4,1 ve 4,2 depremlerin ardından kenti deprem korkusu sardı. Jeoloji Mühendisleri Odası (JMO) Antalya Şube Başkanı Mustafa Karancı Akdeniz Gerçek'e yaptığı açıklamada, "Korkuyoruz çünkü hazır değiliz" dedi. Arda KIR 6'da

# ANTALYASPOR'A YAKIŞMADI

Antalyaspor'un Antalya Stadyumu'nda Göztepe ile karşılaştığı maçında locada yumruklar konuştu. Antalyaspor Başkanvekili ve Basın Sözcüsü Alkan Evren'in ve beraberindekilerin Ercan Göksel isimli taraftarla önce küfürleştiği, sonra da burnunu kırdığı iddia edildi.



### BAŞKAN BOZTEPE'DEN ÖZÜR SÖZÜ

Yaşanan saldırıda burnu kırdığı iddia edilen Ercan Göksel, şikayetçi oldu. Göksel, sosyal medya hesabı X'ten 'Antalyaspor Başkanı Sinan Boztepe'ye ve gece boyunca karakolda ve telefon ile arayarak yanımda bulunan tüm arkadaşlarıma, teşekkür ederim' dedi. 07 Gençlik Antalyaspor Taraftarlar Derneği, 'Bu kişiler, Antalyaspor camiasına zarar veren bir tutum sergilemiştir ve kulübümüzün gereken cezayı vermesi tek arzumuzdur' açıklaması yaptı.

### "KULÜBÜN ASIL SAHİBİ TARAFTARDIR"

İddiaya göre Antalyaspor Başkanvekili ve Basın Sözcüsü Alkan Evren'in kendisine ait locada arkadaşlarıyla birlikte otururken farklı bir maç televizyonundan takip ettiğini gören taraftar duruma tepki verdi. Antalyasporlu yönetici taraftarlara küfürle ve yumrukla karşılık verdi. Yaşanan olaylar sonrası tribünlerin Tolga Abisi, iş insanı Tolga Cömertoğlu, "Yönetimle dost olsak dahi taraftardır bu kulübün gerçek sahibi, bunu ezdirmeyiz" dedi. Tuğçe ÇAM 6'DA

## Demiröz Ailesi'nin mutlu gecesini



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Antalya İl Başkan Yardımcısı Burhan Demiröz'ün kızı Hatice Demiröz, Mehmet Eyiler ile hayatını birleştirdi. 10 Ağustos 2024 Cumartesi günü Aksu Köseoğlu Bekir Ök Plaza'da gerçekleşen düğün töreni, CHP'nin Antalya'daki önemli isimlerini bir araya getirdi. 8'de

## Antalyaspor'a Denklik Şoku



10.08.2024 tarihinde oynanan gölsüz beraberlikle biten Antalyaspor Göztepe maçından önce Antalyaspor taraftarlarını üzen bir gelişme yaşandı. Needet Görkem SUCU 7'de

## Vali Şahin YKS şampiyonları ağırladı



Antalya Valisi Hulusi Şahin, Yükseköğretim Kurumları Sınavı'nda (YKS) dereceye giren öğrencilerle bir araya geldi. 2'de

## Gerçek Truva'yı bir de buradan okuyun



## İki Elli Ressam

Antalya'da yaşayan Resulhan Kozan, 2 elini aynı anda kullanarak resim çizmeye başladı. 2'de



Antalya Emlakçılar Odası Başkanı İsmail Çağlar, "İnsanların sınırsız konut sahibi olmalarının önüne geçilmeli, ikinci el konutlara uygun kredilerle insanların ulaşabilmesi sağlanmalı" diyerek konut açığının çözülmesi için adım atılması gerektiğini belirtti. Arda KIR 5'te

